fuit fidelilas comunis et clare et-aperte dictum fuit

et datum fuit intelligi dictis nominibus quodlipsi

homines primo tenentur ad lidelitatem comunis ianue

quam domini iohannis predicti-v et quod fidelitas co

munis ianue est pocior fidelitate dicti dominitiohan

nis. et- in fidelitate dicti domini iohannis fidelitas
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predicta facta dicto comuni ianue per dictos homines a tieulus tenoris infrascripti item pronunciamus et de

et dietis sindicis nominibus quibus supra remaneat

firma et intelligatur exceptatzL qui homines omnes

dixerunt quod hoc bene inteligebant et sic erant

contenti et parati facere tenere et obseruare. et sic

promisserunt sindicis antedietis obedire comuni ianue

et oflicialibus suis.

Actum in burgo carii in domo nicolini pezolii de

cario. ianno dominice natiuitatis Mccccxxxxxm indi

cione sexta secundum cursum ciuitatis ianue die xm

maii inter nonam et uesperas testes oddonus cle

ricus. daniel de podio notarius et dictus nicollinus

pezollus omnes de burgo .charii. sclauerinus de pissis

quondam poiharellL ianinus de placencia quondam

iohannis. et lazarusz-de lbagnascho filius oddecini

habitatores ianue ad hec uocati et rogati

claramus quod postquam dictum comune ianue rece

perit dictam dactionem medietatisfnarii possessionem

et-iuramentum hominum territorii et iurium predi

ctorum ut superius dictum est. a dietis dominis ma

nuele et antdniou-nzarc/ziozzibzis de carreto quod de

predicta mediezute finarii cum hominibus territorio

castris et forteliciis saluoncastrzaji-anc/zo quod libere

remanere dcbeatlrcomun-i ianue debeat et teneatur

ipsum comune ianue. incontinenti irjeudare et infeu

dum nobile iet gentile concedere dictis dominis laza

rino et lcarolo marchionibus de carreto pro se et bere

dibus suis ipsis damnis lazarino et karolo inuestitue

rampetentibus et qui iurare debeant et teneantur dicto

comuni seu persone legiptime pro dicto contuni et

b iuranzentzzmjidelitatis prestare cum omnibus capitulis

noue jdc-litatis et ueteris ita tamen quod sub ista

iryirzztdatiorze inteligatur exceptum quod contra co

. i p - . mune ianue homirzles supradicti zzenire non possint

i v f cccxxvll j nec debeant et hoc saluo et expressa silicet quod

. . non ipossint uel debeant uenire contra comune ianue.

lvovis ortis dissidiis inter lanuense commune et

nobiles Seorgiinunzj Lazarinum j aliosque car illar

chionibits ide carreto p post pronunciationem sen

tentiae diei m marcii lSSfi g iisdemque compositis